
СЕТЬ ЦЕНТРОВ ЦИФРОВОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «1Т-КУБ»

IT -CUBE. г.Южноуральск 

457040 г.Южноуральск, Челябинская обл. ул. Энергетиков, 18, 
тел. 8(35134) 43713, e-mail: itcubeugo@mail.ru

ПРИКАЗ

№ « /3 » 2023 г.

Об организации и проведении 
форсайт-сессии для педагогов и 
специалистов образовательных 
учреждений «уч!Тельская»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области № 
01/2730 от 02.12.2022 г. «Об утверждении Календаря мероприятий для педагогов 
дополнительного образования и специалистов системы воспитания Челябинской области на 2023 
год», с целью актуализации сведений о современных цифровых технологиях для их дальнейшего 
применения на практике учителями общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести форсайт-сессию для педагогов и специалистов образовательных учреждений 

«учТТельская» 01 июня 2023 года в очном режиме.
2. Заведующему учебной частью Хорошун А.В. сформировать необходимые документы для 

официального проведения форсайт-сессии, организовать регистрацию участников 
форсайт-сессии, сформировать списки зарегистрированных участников, подготовить 
приказ по итогам форсайт-сессии.

3. Педагогам дополнительного образования Квашниной Т.В., Ершовой К.Г., Быченок В.В., 
принять участие в организации и проведении форсайт-сессии.

4. Специалисту по работе с партнерами Пястоловой А.А. разместить пост-релиз по итогам 
форсайт-сессии в официальной группе «Вконтакте».

5. Системным администраторам Ипатову Е.С., Целищеву В.О. обеспечить технические 
условия для организации и проведения форсайт-сессии.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Центра цифрового образования детей 
«IT-куб» г. Южноуральска Челябинской области Токарева Е.Я.

mailto:itcubeugo@mail.ru

